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Клубовите членки на ФПСМ

Предмет: Повик на заинтересираност за планинарски дом Бегово


Федерација на планинарски спортови на Македонија ги повикува регистрираните клубови (членови на ФПСМ) да изразат спремност за раководење и управување со планинарскиот дом Бегово.

Заинтересираните клубови да достават писмена пријава најдоцна до 24.02.2009 година до канцеларијата.

Со пријавените клубови ФПСМ ќе оствари контакт.


Со почит

09.02.2009
Скопје                                                                        Претседател на ФПСМ

     Проф.Д-р.Јовица Угриновски
